АДМИНИСТРАЦИЯ ШАГАЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧЕНЁВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 26.09.2018    №  92
Об установлении объема сведений об объектах учета реестра

муниципального имущества, находящегося в собственности Шагаловского сельсовета Коченевского района Новосибирской области,  подлежащих размещению на официальном сайте администрации Шагаловского сельсовета Коченевского района Новосибирской области
Во исполнение пункта 2«г» Перечня поручений Президента Российской Федерации по итогам заседания Государственного совета Российской Федерации  от 15.04.2018  №  Пр-817ГС,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить объем сведений об объектах учета реестра муниципального имущества, находящегося в собственности Шагаловского сельсовета Коченевского района Новосибирской области,  подлежащих размещению на официальном сайте администрации Шагаловского сельсовета Коченевского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», согласно приложению.
2. Ежегодно, в срок до 01 апреля, размещать сведения об объектах учета реестра муниципального имущества, находящегося в собственности Шагаловского сельсовета Коченевского района Новосибирской области, на официальном сайте администрации Шагаловского сельсовета Коченевского района Новосибирской области.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Шагаловского сельсовета                                          Н.В.Егорова
Приложение

к постановлению администрации

Шагаловского сельсовета

Коченевского района

Новосибирской области

от 26.09.2018  № 92
Объем сведений об объектах учета реестра

муниципального имущества, находящегося в собственности Шагаловского сельсовета Коченевского района Новосибирской области,  подлежащих размещению на официальном сайте администрации Шагаловского сельсовета Коченевского района Новосибирской области

1. Наименование (назначение) объекта

2. Адрес (местоположение) объекта

3. Кадастровый номер
4. Площадь, протяженность или иные параметры объекта
5. Сведения о правообладателе муниципального имущества

6. Сведения об ограничении и обременении правами третьих лиц